
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COMARCA DE LA JANDA P6102301F

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

***7824**

***9182**

***8647**

***9619**

***4437**

***9514**

***6897**

***9699**

***6298**

***5827**

***5778**

***7230**

***0156**

***5205**

***3857**

***5643**

AGUILAR MONROY, AINHOA

ALLOZA MORAL, JON

BARDALES ROJAS, MARIA DEL CARMEN

BENITEZ ALVAREZ, BARTOLOME ROGER

BOLAÑOS RAMOS, MARCO ANTONIO

BUENO PORTELA, MARGARITA

CABEZAS VALDES, SARAY

COLMENARES MORENO, SONIA YICELLY

DOMINGUEZ RODRIGUEZ GUERRA, ANTONIO

FUENTES UREBA, MARÍA DEL CARMEN

GALLARDO HEREDIA, ANTONIO JOSE

GUTIERREZ CASTILLEJOS, VERONICA

HERRERA MIRALLES, CORAIMA

MARCHANTE MONTERO, MARIA ISABEL

MARTINEZ MOLERO, ROCIO ANGELES

MAYORAL REJON, BELEN

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

EXCLUIDA: 8 SE ENCUENTRA
DADO DE ALTA EN SEGURIDAD

SOCIAL

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

EXCLUIDA: 8 SE ENCUENTRA
DADA DEALTA EN SEGURIDAD

SOCIAL

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0081 - 11/002

Resolución de 02 de Agosto de 2023

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL CIUDAD DE CONIL 11-65166

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 380

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 HABILITACION PARA LA DOCENCIA EN GRADOS A,B Y C DEL SISTEMA DE FORMACION PROFESIONAL

FIRMADO POR JAVIER RODRIGUEZ CABEZA 09/10/2024 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCcFtDp91qObNY7z0gP39Cet https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

***5288**

***6159**

***1606**

***7179**

***0905**

***7048**

***9122**

***8913**

***5215**

***4359**

***4558**

MELERO LIGERO, TERESA

MENDOZA HEREDIA, MARIA DEL CARMEN

MERCADER PACHECO, MARIA CARMEN

MORENO MORENO, MARGARITA

NEBREDA ARAGON, SEBASTIAN

ORTIZ AVILA, RAQUEL

PALOMINO MONGE, MIGUEL ANGEL

PIGLIACAMPI GARCIA, GUSTAVO HORACIO

RIOS COLLANTES, ANA ISABEL

VAZQUEZ GUERRERO, JESUS

VELA GRIMALDI, CARMEN MARIA

DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

EXCLUIDA: 8 SE ENCUENTRA
DADA DE ALTA EN SEGURIDAD

SOCIAL

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 6

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

ADMITIDA

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS
CLAVE
(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD

(7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE
DE EMPLEO NO OCUPADO

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante
la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa,
deben presentar la acreditación correspondiente.

Nº

*Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

FIRMADO POR JAVIER RODRIGUEZ CABEZA 09/10/2024 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCcFtDp91qObNY7z0gP39Cet https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


