Junta de Andalucía





	ACTA DE ADMISIÓN PROVISIOI Resolución de 02 de Agosto		ADO C E		
N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0081 - 11/002		P	2024999010717191 09/10/2024		
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN		Ó	Registro General	Hora OS:29
	IZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN ANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COMARCA DE LA JANDA CIF: P6102301F		N	Các	00.23
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA				
X CERTIFICADO	DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMA	TIVO	MÓDU	LO FORMATIVO	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EM	PLEO			
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X Nº ALUMNOS/AS NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 Nº HORAS		15 380			
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF c	onducentes a certific	ado de ¡	orofesionalidad)	
CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN HABILITACION PARA LA DOCENCIA EN GRADOS A,B Y C D	EL SISTEMA DE FOR	MACION	PROFESIONAL	
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN				
DENOMINACIÓN DEL CENTRO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL CIUDAD DE CONIL		N° REGISTRO 11-65166			

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
1	***7824**	AGUILAR MONROY, AINHOA	ADMITIDA
2	***9182**	ALLOZA MORAL, JON	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
3	***8647**	BARDALES ROJAS, MARIA DEL CARMEN	ADMITIDA
4	***9619**	BENITEZ ALVAREZ, BARTOLOME ROGER	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
5	***4437**	BOLAÑOS RAMOS, MARCO ANTONIO	ADMITIDA
6	***9514**	BUENO PORTELA, MARGARITA	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
7	***6897**	CABEZAS VALDES, SARAY	ADMITIDA
8	***9699**	COLMENARES MORENO, SONIA YICELLY	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
9	***6298**	DOMINGUEZ RODRIGUEZ GUERRA, ANTONIO	EXCLUIDA: 8 SE ENCUENTRA DADO DE ALTA EN SEGURIDAD SOCIAL
10	***5827**	FUENTES UREBA, MARÍA DEL CARMEN	ADMITIDA
11	***5778**	GALLARDO HEREDIA, ANTONIO JOSE	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
12	***7230**	GUTIERREZ CASTILLEJOS, VERONICA	EXCLUIDA: 8 SE ENCUENTRA DADA DEALTA EN SEGURIDAD SOCIAL
13	***0156**	HERRERA MIRALLES, CORAIMA	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
14	***5205**	MARCHANTE MONTERO, MARIA ISABEL	ADMITIDA
15	***3857**	MARTINEZ MOLERO, ROCIO ANGELES	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
16	***5643**	MAYORAL REJON, BELEN	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1

FIRMADO POR	JAVIER RODRIGUEZ CABEZA	09/10/2024	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCcFtDp91qObNY7z0gP39Cet	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
17	***5288**	MELERO LIGERO, TERESA	ADMITIDA
18	***6159**	MENDOZA HEREDIA, MARIA DEL CARMEN	ADMITIDA
19	***1606**	MERCADER PACHECO, MARIA CARMEN	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
20	***7179**	MORENO MORENO, MARGARITA	EXCLUIDA: 8 SE ENCUENTRA DADA DE ALTA EN SEGURIDAD SOCIAL
21	***0905**	NEBREDA ARAGON, SEBASTIAN	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 6
22	***7048**	ORTIZ AVILA, RAQUEL	ADMITIDA
23	***9122**	PALOMINO MONGE, MIGUEL ANGEL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
24	***8913**	PIGLIACAMPI GARCIA, GUSTAVO HORACIO	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
25	***5215**	RIOS COLLANTES, ANA ISABEL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
26	***4359**	VAZQUEZ GUERRERO, JESUS	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
27	***4558**	VELA GRIMALDI, CARMEN MARIA	ADMITIDA

^{*}Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

ESTADO ADMITIDA PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN EXCLUIDA	DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR (1) NIF/NIE. (2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45 AÑOS (3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS CLAVE (4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR (5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN FORMATIVAS (6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD (7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE DE EMPLEO NO OCUPADO	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS
--	--	--

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa, deben presentar la acreditación correspondiente.

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

FIRMADO POR	JAVIER RODRIGUEZ CABEZA	09/10/2024	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCcFtDp91qObNY7z0gP39Cet	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	